ATTESO che tutti i costi per l’organizzazione dell’evento in argomento graveranno sul budget 
Formazione, definiti con deliberazione del Direttore Generale ARES 347/2024; 

VERIFICATO che la spesa massima prevista per la realizzazione del progetto è pari a 4900.00 
(quattromilaenovecento,00), come da preventivo allegato alla nota citata;  

CONSIDERATO che non sussistono costi relativi all’accreditamento ECM; 

RICHIAMATO il Decreto Legislativo del 14/03/2013, n. 33 e ss.mm.ii. recante “Riordino della 
disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione